[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
27 июня 2025г.                                                                                               № 507
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 16.12.2015г. № 1600

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации  городского округа Вичуга от 16.12.2015г. № 1600 «Об утверждении должностных инструкций заместителей главы администрации городского округа Вичуга»:

1.1. В Приложении № 2 к постановлению «Должностная инструкция заместителя главы администрации» абзац 15 подпункта 3.1.1.  пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

« - осуществление антитеррористической деятельности на территории городского округа Вичуга, обеспечение осуществления полномочий органов местного самоуправления в области противодействия терроризму, установленных статьей 5.2. Федерального закона от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму».»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Вичуга                                                     П.Н. Плохов